
    

1 

Zápis z 8. jednání Komise pro digitalizaci, transparentnost a otevřenou radnici ze 
dne 22. 4. 2020 

 

 
Čas a místo konání: od 18:00 v budově ÚMČ Praha 14, Bří. Venclíků 1073, 302, MS Teams 

online meeting 
 
Přítomni: Daniel Nádvorník, Ing. Dušan Chlapek, David Doan, Ing. Jindřich Prchal, Ing. 

Jan Rambousek, Vladimír Diviš, Bc. Martin Straka, Jakub Havlíček, Tomáš Botka 
Omluveni:  Jaromír Krátký (radní MČ) 
Hosté: Adam Palát (specialista SmartCity) Mgr. Radek Vondra (starosta MČ Praha 14) 
Tajemník:  Ing. Martin Dušek 
Zapisovatel: Ing. Martin Dušek 
 
Úvod 
 
Úvodní slovo pana předsedy Nádvorníka a tajemníka komise, využití MS Teams. 
 
Program:  
 

1) Informace o situaci v souvislosti s Covid-19 a stěhováním radnice z důvodu 
rekonstrukce 

2) Diskuse k zásobníku nápadů projektů SmartCity 
3) Diskuse k další činnosti a směrování komise.  
4) Různé 

 
Jednání: 
 
 

1) Informace o situaci v souvislosti s Covid-19 a stěhováním radnice z důvodu 
rekonstrukce 

 
Ing. Dušek informoval o stavu ICT a požadavcích kladených na ICT v souvislosti pandemií 
Covid-19, zejména požadavky na online jednání a výhledu činností v souvislosti se stěhováním 
radnice.  
 

2) Diskuse k zásobníku nápadů projektů SmartCity 
 
Proběhla rozsáhlá diskuse na zásobníkem nápadů a jejich hodnocením, které bude pokračovat 
dalším kolem online. 
 

3) Diskuse k další činnosti a směrování komise.  
 
Proběhla diskuse k dalšímu směrování činnosti komise, které bude pokračovat na dalším 
jednání. 
 

4) Různé 
 
Krátké zhodnocení jednání přes MS Teams. Včetně možnosti využití při dalším jednání 
v hybridním režimu nebo z vybavené zasedací místnosti 1073/704. A to včetně možnosti zajistit 
hlasování přes MS teams Forms.  
 

https://extranet.praha14.cz/share/page/user/daniel_nadvornik/profile
https://extranet.praha14.cz/share/page/user/david_doan/profile
https://extranet.praha14.cz/share/page/user/tomas_botka/profile


    

2 

Příští termín jednání komise byl stanoven na 8.6.2020, 17:00, Bratří Venclíků 1073, místnost 
704, MS Teams online meeting. 
 
Zapsala: Ing. Martin Dušek     Ověřil: Bc. Martin Straka 


